UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số            /SNNPTNT-KL

V/v cung cấp thông tin về vị trí,

phạm vi, lưu vực các Hồ chứa

     nước trên địa bàn quản lý

             Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

  Kính gửi:

        - UBND các huyện, thị xã, thành Phố Quảng Ngãi;

        - Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình Thủy lợi.

Để duy trì nguồn sinh thủy các hồ chứa nước trên địa bàn tỉnh và làm cơ sở

đề xuất phương án quản lý Bảo vệ và phát triển rừng trong phạm vi lưu vực các

hồ chứa nước trên địa bàn tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề

nghị UBND các huyện, thị xã, thành Phố Quảng Ngãi và Công ty TNHH MTV

Khai thác Công trình thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi nội dung sau:

1. Cung cấp thông tin vị trí, phạm vi lưu vực của các hồ chứa nước trên địa

bàn quản lý, cụ thể: Bản vẽ phạm vi lưu vực hoặc vị trí toạ độ phạm vi lưu vực

các hồ chứa nước.

2. Văn bản cung cấp thông tin gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn thông qua Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi chậm nhất ngày 02/5/2024 để

tổng hợp, đề xuất.

Kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Chi cục Thủy lợi;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT, NCsdr.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-23T10:32:20+0700

		2024-04-23T16:17:31+0700

		2024-04-23T16:17:31+0700

		2024-04-23T16:17:31+0700